
UCHWAŁA NR VII/104/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec” Pani Bożenie Szymczak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, zmiany: Dz.U. z 2013r. poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), §7 
ust.1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec(Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.2478, 
zmiana:Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2013r. poz.3338) oraz § 2 uchwały nr L/417/2014 Rady Miasta 
Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie regulaminu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 
Bolesławiec" (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 2543)

Rada Miasta Bolesłwiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu wybitnych zasług na rzecz rozwoju miasta Bolesławiec nadaje się Pani Bożenie 
Szymczak tytuł „Zasłużony dla Miasta Bolesławiec”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 8B4A8572-D330-4D91-AB9F-30A0A03DBFF3. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Pani Bożena Szymczak pełniła w latach 1999 – 2006 funkcję Skarbnika Miasta Bolesławiec. Jej
niewątpliwą zasługą było przygotowanie pod względem finansowym projektu ISPA – funduszu Unii
Europejskiej, utworzonego w celu zapewnienia pomocy w zakresie społecznej i gospodarczej spójności
krajom Europy Środkowo - Wschodniej, a w ramach którego Bolesławiec uzyskał dofinansowanie na
poziomie 60% kosztów kwalifikowanych (projekt „Oczyszczanie ścieków w Bolesławcu”). W swej pracy
dała się poznać jako osoba konsekwentnie dążąca do zakładanego celu, skrupulatna oraz kompetentna.

Id: 8B4A8572-D330-4D91-AB9F-30A0A03DBFF3. Podpisany Strona 1




